АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2017г. 	№ 63
	Об отмене особого противопожарного режима на территории Приволжского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 21.12.1994г. ФЗ-69 «О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Приволжского муниципального образования, утвержденного решением Совета Приволжского МО от 02.08.2010г. № 13/29,  в связи с установлением на территории Марксовского района 2-го класса пожарной опасности, руководствуясь Уставом Приволжского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить на территории Приволжского муниципального образования особый противопожарный режим с 8 сентября 2017 года включительно.
	2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах Приволжского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Приволжского муниципального образования.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Приволжского муниципального образования Темербаеву З.С.
8. Настоящее постановление вступает  в силу с 08.09.2017г.

	Глава Приволжского
 муниципального образования
	Д.Ш. Байгужинова